隆协办函〔2017〕2号

关于继续做好委员参与“三个一”扶贫行动的通    知
各乡镇政协工委、县直单位政协委员活动组、县政协机关各委室：

根据《政协湖南省委员会关于开展“助力脱贫攻坚，全面建成小康社会”活动的意见》及《政协湖南省委员会办公厅关于继续做好委员参与“三个一”扶贫行动的通知》要求，为继续做好换届后政协委员参与“三个一”扶贫行动，现通知如下：

　　1、对已离任的委员，要积极鼓励其继续开展帮扶工作，发挥老委员的社会责任，充分展示老委员的风采。

　　2、对继续留任的委员，要引导其进一步完善帮扶计划，扎实开展帮扶工作；如委员帮扶的贫困户已脱贫，要组织委员重新开展结对帮扶工作。

　　3、对新任的委员，要组织开展专题学习培训，尽快做好新委员结对帮扶和建档工作。

　　4、委员要深入贫困户开展调查研究，找准切入点，制定详细的帮扶计划，注重扶贫效果；要注意收集帮扶活动中了解到的情况和问题，并向有关部门提出意见和建议。

　　5、请各乡镇政协工委、县直单位政协委员活动组认真填写《委员信息登记表》、《贫困户信息登记表》、《委员帮扶信息登记表》（从县政协网站“公告通知”栏下载，网址：http://xzx.longhui.gov.cn），于3月20前报送给县政协办公室（联 系 人：孙建群；联系电话:18173925210；邮 箱：zhenxieban@aliyun.com）。
政协隆回县委员会办公室　                                                                                                                   　2017年2月27日

政协隆回县委员会办公室                   2017年2月27日印发

（共印70份）

2
- 2 -